
Zápis ze sch ůzky Rady rodi čů - 7.1.2010 
 
Přítomni: 
zástupci tříd: p. Tyl - 1.A, p. Vokatý - 3.A, pí. Kalčíková - 3.B, pí. Weidnerová - 4.A,  
                      pí. Dostálová - 4.B 
další rodiče: pí. Škarvadová - 1.A, pí. Zálešáková - 1.A, 4.B, pí. Buřilová – 2.B, 
                     Křivánkovi - 3.A, pí. Klicperová – 3.B, pí. Votrubová - 4.B, pí. Hachlová - 5.A, 
                     pí. Zobalová – 2.B 
za školu: pí. řed. Štychová  
 
Program: 
 
1. Adventní dílna a vánoční výstava – poděkování všem rodičům za aktivní účast 
          při přípravě a realizaci 
 
2. Velikonoční výstava - pí. ředitelka Štychová - prosba na všechny rodiče  
                                          - bude zapotřebí pomoc při přípravách, kavárna, atd.  

 
3. Výstupní hodnocení žáků 5. tříd - pí. ředitelka Štychová  
- termín vyhotovení: koncem února 
- bude pouze pro žáky, kteří odcházejí na gymnázia 
 
4. Zápis do 1. tříd - pí. ředitelka Štychová  
- termín: 21.01.2010, 14-18h, 22.01.2010, 14-17h (nikoli od 13h, jak je uvedeno ve STOPu) 
- budou otevřeny 2 první třídy, v příštím školním roce bude na škole celkem 10 tříd 
- prosba na všechny rodiče - bude zapotřebí zajistit kavárnu (vedle počítačové učebny) 
 
5. Odpovědi na dotazy a diskuse rodičů - pí. ředitelka Štychová 
- bezpečnost žáků - zejména při ranním příchodu do družiny 
   - volný vstup by měl být pouze do chodbičky,  
   - další dveře přijde otevřít učitelka z družiny až po zazvonění a zase je uzavře, 
   - pokud tak neučiní, je to chyba, pí. ředitelka na to opětovně všechny pí. učitelky upozorní, 
   - pokud rodiče doprovází děti do šatny nebo do třídy, také za sebou musí při odchodu zavřít 
   - v případě pochybností nebo nedostatků je možné předat dítě přímo do třídy paní učitelce 
- družinová šatna - rodiče nachází značný nepořádek, některé děti si přesouvají věci navzájem 
- jídelna - některé děti se chovají velmi hlučně a znečišťují prostory jídelny (čočka, apod.)  
- plýtvání jídlem - některé děti odhazují jablka k obědu rovnou do košů, apod. 
                               (je třeba je poučit, aby si je buď nebraly nebo odnesly domů v aktovce) 
- stravování dětí - nespokojenost některých rodičů s používáním glutamátů, 
                              v polévkách již byly nahrazeny, ale přetrvávají jinde, např. v omáčkách, 
         pí. ředitelka navrhuje osobní schůzku přímo v jídelně  
                               v kterýkoli pracovní den do 14h, za účasti kuchařek, rodičů a její 
                               za účelem dořešení celé záležitosti  
                                
 

Příští schůzka Rady rodičů bude dne 25.02.2010 v 17:00 ve sborovně školy. 
 
 

Zapsal: Křivánek 


